
Page: 1

Activite De Telephonie Mobile Et De Convergence
Publié sur actify.fr le décembre 4, 2024

144 vues

Date de fin de commercialisation:
16/12/2024

Date limite de dépôt des offres:
16/12/2024

Etude:
SELARL AJRS

APPEL D’OFFRES EN VUE DE LA CESSION D’UNE ACTIVITE DE TELEPHONIE MOBILE ET DE
CONVERGENCE DANS LE CADRE D’UNE PROCEDURE DE REDRESSEMENT JUDICIAIRE

DANS LE CADRE DES DISPOSITION DES ARTICLES L.631-22, L.642-1 ET SUIVANTS DU CODE DE
COMMERCE

Activité : Téléphonie et convergence.
Localisation : 75116 (PARIS)
CA : 2020  505 K€ / 2021  1 390K€ / 2022  1 779 K€ / 2023  1 577 K€
Effectif : 1 salarié

Date limite de dépôt des offres : Lundi 16 décembre 2024 à 12H00

L’accès à la dataroom électronique se fait via le lien suivant :
https://dataroom.aj-rs.com/entreprises-a-ceder

Il sera autorisé après régularisation d’un engagement de confidentialité et du règlement de
dataroom (à télécharger sur le lien ci-dessus), ainsi qu’une présentation succincte du candidat à la
reprise.

EN CAS DE PRESENTATION D’UNE OFFRE DE REPRISE, TOUT CANDIDAT DOIT SE MANIFESTER
PAR ECRIT AUPRES DE :
SELARL AJRS – Administrateurs Judiciaires – Maître Catherine POLI



Page: 2

8, rue Blanche – 75009 PARIS
cecile.veillerobe@aj-rs.com – catherine.poli@aj-rs.com


